MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 16 DE 02 DE JULHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-SJE nº 102, de 28 de julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2, página 19; considerando o § 5º do Art. 61 da
Resolução nº 15, de 15 de junho de 2016, torna público  a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do
Edital nº 16/2020, conforme segue:

Nº ESTUDANTE/CANDIDATO CPF

01 ADSON MAGNO SILVA 139.***.***-07

02 ALICE AMARAL SOUSA 132.***.***-86

03 AMANDA XAVIER LORDEIRO 483.***.***-79

04 BRUNA CAMPOS DE ALMEIDA 104.***.***-64

05 DALEA CRISTINA SOARES DA SILVA 136.***.***-98

06 DANIELE PASSOS SANTOS 140.***.***-32

07 DELMA APARECIDA DOS SANTOS 128.***.***-88

08 DENNER ROCHA DA SILVA 131.***.***-16

09 FABIANA CRISTINA PINTO 157.***.***-25

10 GEDEILSON SANTOS REIS 153.***.***-61

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/07/2020

11 LAYANE LORRANE PAULA DE MOURA ROSA 099.***.***-41

12 LEIDIANE NUNES LOPES 143.***.***-24

13 MARINA DA SILVA CARDOSO 154.***.***-28

14 MATHEUS AUGUSTO DE ALMEIDA COSTA 138.***.***-52

15 MAYARA MARIANO VIANA 131.***.***-70

16 MÍRIAM DE ALMEIDA SANTOS 154.***.***-10

17 RAFAELA DA SILVA NAZÁRIO 141.***.***-78

18 RAMON VINÍCIUS GONÇALVES MARTINS 123.***.***-79

19 RONALDO NUNES DA SILVA 132.***.***-60

20 SILVIO CORDEIRO SANTOS 142.***.***-45

21 THAYS DA COSTA NICOLAU 139.***.***-04

22 THOMAS EMANUEL VIEIRA DE SOUZA 110.***.***-18

23 VICTOR HENRIQUE CALDEIRA DE JESUS 146.***.***-00

24 VIVIANE RODRIGUES PINTO 137.***.***-10

São João Evangelista, 20 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 20/07/2020, às 18:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0602031 e o código CRC 7E0EF48D.

23214.001004/2020-57 0602031v1